PORTARIA INTERNA N° 085/2022

Expediente PROA/RS Nº 22/1950-0000777-6.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para

comporem a Comissão Organizadora do Fórum de Áreas da UERGS 2022, que será rea-

lizado nos dias 18 e 19 de outubro de 2022, por prazo de 120 dias, a contar de 15 de julho

de 2022.

Docentes

 Sandra Monteiro Lemos, matrícula nº 3970051/01.

 Adriane Parraga, matrícula nº 3213315/01.

 Ana Maria Bueno Accorsi, matrícula nº 3053830/01.

 Bárbara Estêvão Clasen, matrícula nº 3967468/01

 Carmen Lúcia Capra, matrícula nº 3542980/01.

 Cristiane Cassales Pibernat, matrícula nº 3054462/01.

 Débora Vom Endt, matrícula nº 3053083/01.

 Fabiana Lazzerini da Fonseca Barros, matrícula nº 3052710/01.

 Fernanda Magalhães Stalliviere, matrícula nº 3791980/01.

 Luiz Fernando Gonçalves, matrícula nº 3634477/01.

 Marlene Guevara dos Santos, matrícula nº 4367316/01.

 Percila Silveira de Almeida, matrícula nº 3616797/02.

 Rita Cristine Basso Soares Severo, matrícula nº 2446472/03.

 Robson Evaldo Gehlen Bohrer, matrícula nº 3781089/01.

 Vania Roseli Correa de Mello, matrícula nº 2842254/02.

Corpo Técnico e de apoio administrativo

 Ana Maria Bulsing Garcia, matrícula nº 3672530/01.

 Carla Gonçalves Dallagnese, matrícula nº 3827186/01.

 Gabriela Oliveira de Castro, matrícula nº 3732789/01.

 Greissi Deboni Guimarães, matrícula nº 4250028/01.

 Ismael Peixoto Azambuja, matrícula nº 3182207/01.

Discentes

 Daniel Gunnar Flores Sanhudo.

 Leonora Viegas.

 Ederson Ferreira.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 09 de agosto de 2022.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor